



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
 im. Wojskowej Akademii Medycznej  
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 31.12.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr  
 205/PN/ZP/D/2019, na dostawy odczynników dla Pracowni Diagnostyki Dermatologicznej**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**DOTYCZY SIWZ:**

**1. Pytanie:** *Zwracamy się z zapytaniem w zakresie: Pakietu nr 1: Prosimy o doprecyzowanie, czy w kryterium oceny ofert w pakiecie 1, zamawiający miał na myśli czas inkubacji surowicy poniżej 30 minut, czy całkowity czas potrzebny na wykonanie oznaczenia?*

**Odpowiedź:** Do 30 minut inkubacji surowicy pacjenta i do 30 minut inkubacji z koniugatem.

**2. Pytanie:** *Zwracamy się z zapytaniem w zakresie: Pakietu nr 2: W związku z wymogiem użyczenia aparatu do oznaczeń ELISA, czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w kalkulacji materiałów zużywalnych do aparatu (końcówki pipetujące i bufor czyszczący), poprzez dodanie kolejnych wierszy do formularza cenowego?*

**Odpowiedź:** Materiały zużywalne typu końcówki są wyszczególnione w osobnej pozycji w pakiecie, bufor czyszczący posiadamy w innym postępowaniu.

**3. Pytanie:** *Zwracamy się z zapytaniem w zakresie: Pakietu nr 1 i 2: W związku z ograniczoną dostępnością programów kontroli jakości dla wszystkich wymaganych parametrów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie udziału w dostępnych programach kontroli jakości dla następujących przeciwciał: aquaporyna 4, MOG, PLA2R, THSD7A, LGI1, CASPR2, NMDA, beta-2-glikoproteina, kardiolipiny, BP-180, BP-230, Borrelia w surowicy?*

**Odpowiedź:** Wyrażamy zgodę na zapewnienie dostępnych kontroli.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Maria Dyl-Niedźwiecka*  
 mgr Maria Dyl-Niedźwiecka